

### Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawę materiałów szewnych (BZP.38.382-7.20)**.

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ Z DNIA 16.03.2020r.

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2019r. poz. 1843), Zamawiający wyjaśnia co następuje oraz wprowadza do SIWZ następujące zmiany:

#### **Pytanie nr 1 dot. zapisów SIWZ:**

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy PZP, jeśli Wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymujemy zapisy SIWZ. Wykonawca do dnia złożenia oferty może nie należeć do grupy kapitałowej. Natomiast w dniu publikacji na stronie internetowej Zamawiającego informacji z otwarcia ofert może już przynależeć, bądź do tego dnia dołączyć do grupy kapitałowej. W związku z tym, oświadczenie to zgodnie z SIWZ i Ustawą PZP Wykonawca przekazuje Zamawiającemu w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert.

#### **Pytanie nr 2 dot. Pakietu nr 2:**

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny polipropylenowy bez dodatku polietylenu, pozostałe parametry bez zmian?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

#### **Pytanie nr 3 dot. Pakietu nr 2, poz. 1, 2 i 4:**

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 1 x 60 cm, z odpowiednim przeliczeniem kolumny „Ilość”?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

#### **Pytanie nr 4 dot. Pakietu nr 7:**

Czy Zamawiający dopuści plecionkę syntetyczną, zbudowaną z kwasu poliglikolowego, powlekaną plikapolaktonem i stearynianem wapnia, o okresie podtrzymywania tkanki po 8-11 dniach 50%, okres wchłaniania bez zmian?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 5 dot. Pakietu nr 8:**

Czy Zamawiający dopuści plecioną, syntetyczną nić wchłaniającą wykonaną z kwasu glikolowego, o okresie podtrzymywania tkanki po 2 tygodniach 80% czas wchłaniania bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 6 dot. Pakietu nr 8:**

Czy Zamawiający dopuści jednowłóknową, syntetyczną nić wchłaniającą wykonaną z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktanu, o okresie podtrzymywania tkanki po 2 tygodniach 40% czas wchłaniania 90-120 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 7 dot. Pakietu nr 9 poz. 16 i 17:**

Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycje do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 8 dot. Pakietu nr 13:**

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny powlekany silikonem, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 9 dot. Pakietu nr 14:**

Zwracam się z prośbą o uzupełnienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez podanie długości igły.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w Pakiecie nr 14 w poz. 1 i 2 w Formularzu asortymentowo - cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Opis parametrów igły” zmienia zapis z:

Lp.	Opis parametrów igły
1.	1/4 koła, igła szpatułkowa, podwójna, średnica 356 $\mu$ , kąt 100 stopni,
2	1/2 koła, igła szpatułkowa z mikroostrzem, podwójna. Micro point, średnica 203 $\mu$ , kąt 175 stopni,

który otrzymuje nowe brzmienie:



Lp.	Opis parametrów igły
1.	1/4 koła, igła szpatułkowa, podwójna, średnica 356 $\mu$ , kąt 100 stopni, <b>dł igły 8mm</b>
2	1/2 koła, igła szpatułkowa z mikroostrzem, podwójna. Micro point, średnica 203 $\mu$ , kąt 175 stopni, <b>dł igły 7 mm</b>

**Pytanie nr 10 dot. Pakietu nr 16, poz. 1-27:**

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez środka antybakteryjnego, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 11 dot. Pakietu nr 16, poz. 28:**

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez udokumentowanego kontrolowanego rozciągania i plastycznego odkształcania węzła?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 12 dot. Pakietu nr 13:**

Czy Zamawiający dopuści nici 4/0 nie powlekane?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 13 dot. Pakietu nr 15, poz. 2:**

Czy Zamawiający dopuści nici 9/0 z dwoma igłami o dł. 6,00mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 14 dot. Wzoru umowy**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 3 ust. 4 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 15 dot. Wzoru umowy**

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1:

1. Strony ustalają, że w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zapłaci kary umowne:
  - a) w wysokości 8% wartości **niezrealizowanej części** umowy brutto w przypadku odstąpienia od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca;

- b) w wysokości 10% wartości brutto niewykonanej lub nienależycie wykonanej części zamówienia w przypadku, gdy dana dostawa będzie obejmować przedmioty umowy o złej jakości, przedmioty umowy nie posiadające deklarowanych właściwości oraz przedmioty umowy w ilości niezgodnej z zamówieniem;
- c) w wysokości 0,1% wartości brutto **opóźnionej w realizacji lub wadliwej części** dostawy, jednak nie mniej niż 100 złotych, za każdy dzień opóźnienia przekraczający termin realizacji dostawy lub termin wymiany wadliwego przedmiotu umowy **oraz więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej w realizacji lub wadliwej części**;
- d) w przypadku nie wywiązania się z obowiązku Wykonawcy określonego w § 4 ust. 11 Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 1% wartości **niezrealizowanej części** umowy brutto;
- e) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy z przyczyn innych niż wymienione w ust. 1 lit. a) do d) Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 3% wartości **niezrealizowanej części** umowy brutto;
- f) za opóźnienie w wymianie wadliwych środków na pełnowartościowe w terminie o którym mowa w § 5 ust. 4 i 5, w wysokości **0,5%** wartości brutto tych środków za każdy dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto środków podlegających wymianie**.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Załącznikiem do niniejszego pisma jest:

- Formularz asortymentowo – cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ (Pakiet nr 14 -Nici okulistyczne I) po zmianach z dnia 16.03.2020r.

Miejsce, termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z poważaniem